zajmowanego stanowiska bez waŜnej przyczyny lub gdy ich odwołanie lub 
zwolnienie następuje z powodu połączenia emitenta przez przejęcie. 

Umowy tego rodzaju nie występują. 

5. Informacje o kapitale zakładowym oraz liczbie głosów 

Wartość kapitału zakładowego Spółki na dzień 31 grudnia 2008r. wynosiła 5.659.200,00 zł 
(pięć milionów sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście złotych) i dzieliła się na 
2.829.600 (dwa miliony osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset) akcji o wartości 
nominalnej 2,0 zł; (dwa) złote kaŜda. 

Ogólna liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki wg stanu na 31 grudnia 2008r. 
wynosiła 4.231.540 (cztery miliony dwieście trzydzieści jeden tysięcy pięćset czterdzieści).  

Od 1999r. F.K."POLLENA-EWA" S.A. posiada status spółki publicznej. Akcje firmy są 
notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Wg stanu na 31 grudnia 
2008r. w obrocie giełdowym znajdowało się 2.479.115 sztuk akcji F.K."POLLENA-EWA"S.A.